ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

28.08.2019 года                                                                                                         № 269
Об обеспечении конфиденциальности

информации при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году

                   В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 18 ноября 2013 года  № 1252 «Об утверждении  порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» и приказом Отдела образования администрации Красногвардейского муниципального района № 268 от 28.08.2019 года «О порядке проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за обеспечение конфиденциальности информации при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году ведущего специалиста отдела образования администрации Красногвардейского муниципального района Азарову Елену Владимировну.

2. Назначить ответственным за обеспечение конфиденциальности информации при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году – методиста МКУ «Методический центр Красногвардейского района» Толстикова Андрея Петровича.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель отдела образования

администрации Красногвардейского

муниципального района                                                                        А.В. Рогачев